
Název stavby:
Číslo Změnového listu:
Číslo SO/PS:

Zhotovitel:

Dopad do celkových termínů:

Jméno:

Zástupce objednatele: Ing. Vlastimil Hasík

Autorský dozor: Milan Lipmann

Mgr. Hana Nováková

JUDr. Milan Petrilák

Zhotovitel: Zbyněk Hořejší

Pokyn k provedení variace
Zákres trasy na meziskládku TS Chomutov
Faktura za meziskládku TS Chomutov
TS města Chomutov potvrzení - příjem a odvoz zeminy

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-čl. 3.1
OP/ZP

Datum: Podpis:

Iniciátor změny: Zhotovitel

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna

Název stavebního objektu /
provozního souboru:

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna

11

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV EUROVIA CZ a.s., závod Ústí nad Labem

Předmět změny: Chybějící přesun výkopku_mezideponie

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či
dodatečné/neprovedené práce a
zdůvodnění pro zařazení do
patřičného odstavce § 222 nebo §
100)

Zdůvodnění změny:
ZDS uvažovala s tím, že bude možné výkopek z jámy(pro technologii) uložit na mezideponii v areálu TS
Chomutova v části bývalé sklady. V době výstavy však toto možné již nebylo. Výkopek ze stavby se
odvážel na mezideponii vzdálenou do 3 km, která byla navíc zpoplatňená. S touto změnou souvisí
položky 401, 402, 403 a 426.
Dále ZDS uvažovala se skládkou zemin do vzdálenosti 10 km. V době vzniku projektu a skutečným
zahájením stavby došlo k požadavku uložit zeminu na recyklační skládku.

Nové řešení:
Zhotovitel navrhuje provést Hloubení jam dle skutečnosti.  Odvést na meideponii a z mezideponie
zpět na stavbu.
Zhotovitel odveze zeminu na recyklační skládku Selibice. Zhotovitel provede práce v souladu s
požadaky ADS.

Zdůvodnění pro zařazení změny:
Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit
jako změnu nepředvídanou. Zjištěný stav bylo možné odhalit až po obdržení výkresů výkopů (RDS) a
zvodněle podloží bylo možné odhalit až poskutečném odtěžení na základovou spáru. Tato změna
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a po zahrnutí všech předchozích změn spadajících pod odst.
5 a 6 § 222 ZZVZ nepřekračuje cenový nárůst limit 30 % původní hodnoty zakázky. Zákonná podmínka
nepředvídatelnosti dle § 222 ods 6 ZZVZ je splněna.

Celkem včetně DPH

Odkazy na výkresy: NE
30.04.2025

Termín dle ZL. č. 30.04.2025
Nový temín:

Původní termín dle SOD:

720 412,80 Kč

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový
rozpočet v příloze):

Odpočty v Kč bez DPH -131 918,65 Kč
Přípočty v Kč bez DPH 727 301,13 Kč
Celkem bez DPH 595 382,48 Kč
DPH 125 030,32 Kč

Vyjádření f. Kobra Údlice k recyklaci zeminy

Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet
Návrh Variace
Vyjádření ADS



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 13. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna - chybějící položky v SoD na přepravu
výkopku final

595 382,48

Sazba daně Základ daně Výše daně
595 382,48 125 030,3221,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 720 412,80

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo: Chomutov Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

720 412,80595 382,48
Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita
U Větrného mlýna - chybějící položky v SoD na
přepravu výkopku final

595 382,48 720 412,80

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna - chybějící položky v SoD na přepravu
výkopku final

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 13. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 595 382,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 595 382,48 21,00% 125 030,32

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 720 412,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna -
chybějící položky v SoD na přepravu výkopku final

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Chomutov Datum: 13. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 595 382,48

HSV - Práce a dodávky HSV 595 382,48
    1 - Zemní práce 595 382,48

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna -
chybějící položky v SoD na přepravu výkopku final

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Chomutov Datum: 13. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 595 382,48

D HSV Práce a dodávky HSV 595 382,48

D 1 Zemní práce 595 382,48

401 K 162551108.N
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 3 421,098 147,00 502 901,41 URS 2024/II

P
Poznámka k položce:
6267,14 t návozu na dočasnou skládku a odečteno 1231,42 m3 již
účtovaných

VV (6267,14/1,8)-1231,42 2 250,324
Poznámka k položce:
4323,95 t odvezeno z dočasné skládky a odečteno 1231,42 m3 již
účtovaných
(4323,95/1,8)-1231,42 1 170,774

VV Součet 3 421,098

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2 250,324 21,00 47 256,80 SOD

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

VV Součet 2 250,324

402 K 167151111.N Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 přes 100 m3 m3 1 170,774 55,20 64 626,72 URS 2024/II

nakládka na dočasné skládce TS Chomutov
VV (4323,95/1,8)-1231,42 1 170,774
VV Součet 1 170,774

426 K 9222.N Poplatek za meziskládku t 11 251,620 10,00 112 516,20 skutečná cena skládky

VV 10 Kč/t/měs(2250,324*2*2,5) 11 251,620

15 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 -370,558 282,00 -104 497,36 SOD

P Poznámka k položce:
Odvoz na trvalou skládku Selibice méně proti SoD

VV 881,9-1252,458 -370,558
VV Součet -370,558

17 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 m3 -370,558 74,00 -27 421,29 SOD

P Poznámka k položce:
Odvoz na trvalou skládku Selibice méně proti SoD

VV 881,9-1252,458 -370,558
VV Součet -370,558

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna -
chybějící položky v SoD na přepravu výkopku final

Strana 5 z 5


	01 -  TS  Chomutova -  U Větrného mlýna - přepravu výkopku l 
	02_Variace mezideponie, vzdálená skládka
	03_ZL 11_Areal U Větrného mlýna_stanovisko ADS
	04_250430_Pokyn_ZO_k_provedení_Variace_č__10_v2
	05_Dokument1
	06_document
	07a_příjem zeminy V. Mlýn
	07b_odvoz zeminy V. Mlýn
	08_Microsoft Outlook - Styl zápisu



